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Rep'uh]ika c Kosoveés Komunae Rahovecit
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Tasta e studentéve pérfitues 1€ bursés komunale péitin akademik 2023/2024
Lista e nxénésve pérfitues t& bursés komunale pér vitin shicollor 2023/2024

RAPORT T KOMISIONIT

N mbéshtetje 1 Ryegullorés me Nr, prot. 1427, 18 datés 28.04.2017, pér kushtet, kriteret dhe
procedurat ¢ ndargs s subvencioneve dhe vendimit 1€ nxjerts nga Kryetarl | Komunés me Nr,
proL.4357/139, i datés 21 06.2024. pér caktimin ¢ komisionil pér shqyrtimin dhe vlergsimin e
aplikaciomeve pér ndarjen e bursave pér arsim pdr vitin akademik 2023/2024, Komisioni né
pérbdrie (& ploté, me daté; 11,07.2024, me lillim n¢ ara 10:00, shqyrlo] me kujdes t€ gjitha
aplikacionel e studentéve & cilét kané aplikuar pér bursé komunale, ng bax (€ konkursit me
Nr prot, 04/1734, i dutés 13.05.2024, i shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimil ng
Rahovee. Komisioni. duke u bazuar né kriteret g dalin nga ky konkurs, si dhe nga rregullora
komunale pér ndarjen e subvencioneve:

VENDOSI1
Pér studentl pérlilues & bursés komunale pér viin alademik 2023/2024, 18 evidentuar né
listén ¢ bashk&ngjitur 1€ kil raporti.

Komisioni; % {l
il
Wﬁ ?:’r (U3T ““‘ud( ”f*f{ ==
Kryesies ﬂ.uvzig| Anétar \ ”ﬁnctan:

Kashillg Juridike: Pala e pakénagur me keté vendim mund te parashtraj ankese né afat prej &
(pesé) ditésh prané komisionit pér shgyrtimin dhe vierésimin e ankesave pér ndarjen e bursave
kemunale pér arsim pér vitin akademik 2023/2024 & komunés sé Rahovecit




Fepublika e-kosovés
Repubiika Kosowa — Republic of Kosowvo

Kemuna e Rehowedit

Opitina Orahavas — Municipality of Fahoveg

mirejtoria Komuomnale g Arsimit
LISTA E STUDENTEVE FERFITUES TE BURSES KOMUNALE 2023/20724

Emri Emrii Prindit  |Mbiemri Vendbanimi Universit Fakulteti
Enkeledé Eqrem Sopa| Rahover Hasan Frishtina Juridilc Juridik

2\Elsa haellum Gashi HErne lleshin Hoti Shkencat g Jetés dhe Misdisit _____ma_un:mm._

3| Edona Famzdan Gazhi Hage e Vogél Hasan Prsbtina Fakulteti Ekonomik Programi Banke dhe Firanca

i Mazlishalba MLstatE Katexhiu Rahoves Haszan Prishling Fakulteti Ekenomik Programi Marketing

S|Ardisarna MNazml Krashigl Pastazallgé Ukshin Hot Faiulteti | Edukimit Programl Fillar-Gj. Shglpe

&lvesa Maim Durguti Rahovec Hazan Prizhting Fakulteti | Mjekisise Frogram| Stomatalagli

7|Lediona Oanl Kadiri Rahowee Hasan Prichtina Fakultet] | Inxhinigrizé =8 NdErtimit Programi Konstruktly

E|Orenusha Haxhi Maorina Bellac@rit Fehmi Agani Fakuiteti | Edukimit Programi Farashzollar

Slarianit Solol Gashi Sppnig Hasan Prishtina Fakiltes | ingiinizriss Slektriks dhe Komaluterls rhinigi Eoimajiterike dhe Seltueriie
10{Anisa Mazrmi Durguti Rahovec HEsar Prishting Fakultet Fllologjisé PFrograml Orientalistiks
11|Eriiona Hyani Kastrafi Zatrin Hesan Prishting Faliulteti | 'Mjelisise PFrogrami Fizioterapi
1% |Edonita Gjelal Zeka Patagan | Poshtém (Hasan Prishtina Falkiiltati Exonamil Prograrmi | Kantahilitetit
13| Dafina Syl Iiarina DejnE Hasan Prishting Fakultati | Edukimit Programl Edukimi Fillar
14| Uranit Masar VuUgitErna Rahover Hasan Prishtina Fuulbet! | Inxhlateclss Elokerika dhe Kompjuterls I 0 eet hampuzn ke dhe Softuernka
15|Fatjona ¥helzdin Haoti Ratlor Hazan Prishting Fakulteti | Artave Pedagogjl e pergjithshme Muzilare
1&|E=ra Mexhmedin Eminhazeri [Rahowver Hasan Prizhting Fakuiteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa
17\8lenita Bedri Krasnigi Fadocté Lkshin Hot Shkencat gdetas dhe Miedisit hgrobiznest
1E|Eriona Xhefer ¥rasnigi Dobidaol Hazan Prishtina Falkulteti | Artave Instrurmentet frvmore-Trumpets
15 |Adea Besim Bajraemi Crenac Lleghin Mot Falkulteti Fllalagjise Gjuhé dhe Letérs Angleze
20| Dialeza Sadik Bajrami Celirié Hazan -Frishting Faloulteti | Mjekisiss Programi m:u_:,_mﬁo_u.mm}
21|Albanz Mirsad Hoti Krushe & Madhe |Ukshin Hotl Fakultzt | Shikencave Kampiuterike {7l ogite 2 inform acloniz g he. o abirian i)
22| Eriona Mehmet Hoti Palluzhe Fehmi Agan Fakulteti | Mjakasiza Frograml Infermieri
23| Mirslz Shygerd Muorina Gexhe Likshin Hotl Fakultat! | Edukirmit Program| Parzshkollar-Gj, Shoipe
24|5emra Arben Sllka Rahgyer Wkshin Hatl Fakultetl Juridik luridile | Pérgjithsham
25|Rinar Kahir Sharku Rahowver Hasan Prishting Fakulteti Ekonamik Frogrami Banka dhe Finenca
6| Mimoza Yilaznim lsra Azhovec LUkshin Hoti Shkencat edetés dhe Mjadisit Bzrohiznesi
37| Edonizg Famadan Berizhs Hoge e Woge| Hasan Prishtina Fakultet] | Arteve Pedagogll e pérgiithshime Muzikare
28| Rinor Meshat Hoti Rathoo Ulshin Hoti Falultet Juridik Juridik
2%|Baslinda Mahit Himaj Gexhe Uleshin Hati shkiencat e létés dhe Misdisit Aprobirnes|
30| Leonita Mazmi Bajraj Cifilak Fehmi Agani Fakulteti 1 Mjakécizh Programl Infermieri




31|Alban Arben Kafexhiu Rahoves Hesan Prishling Farultet | Mjekésise Mijekesl g PEzafithshme
32 [¥llza Belim Metbala Rahover Hasan Frishtina Fakulteti | Mjekésiss Programi Stomatologi
331¥llka Hasen Gazh: Dejng Ukshin Heti Fakulteti | Edukimit Frogrami Flllor-G). Shaipe
34 |Fatlinda A Heti Fatkoac Llshin Hoti Shkencat e Jetés dhe Mjedisi Agrobiznasi
3515uhejla At Hoxha Rahovec Hesan Prishling Fahe el | nehiniars Elektike dle Kammiotedika Inshinier karmpjuranse-ghe Soltueske
36|Riness Muharem Maorina Vrajaké Uk=hin Hoti Fakulteti Juridik Juridik | Pergjithshem
57 |Fiolla Sadri Haoti Rathoe Ukzhin Hoti Fekulteti Juridlk duridik | PErgjitheham
38| Leonora FEirm Katana Honé & Vopél Hzsan Prishitina Eakulteti | nshiniaris Elekirke dhe Kompoviesiks Frograrml Slakirsnthe, Artamatice 97a Aanstke
38|Albiona Saml Shala Rathkoe W=hin Hoti Fakulteti Juridik Juridik | PERgjithzhgm
40 [Ades kUit Shala Rahoves Hasan Prishtina Falulteti | Inxhinierizé s& Nd&rtimit Fragrami Konstruktiv
a1 [Ardita Eilbil Gokali Rahowes Hasan Prishtina Fakultati | Mjakésiss Mijelkés| e PErgjithghrme
A% |5hpresa Hysen Uksj Radosti Ukshin Hoti Falulteti | Edukimit Progremi Fillar-Gi. Shelpe
A3 |Ferdeze Adnan Wurkasa Rahover IMazan Prishling  |ralehen | iraliniarad Blekeike dhe boma utedba Irehiizr karvplutense e Softuerike
Ad|Diellzs Ednan Hali Krush&e Madhe  |Ukshin Hoti Falkulteti Filologfisé Gjulé dhe Letérsi Gjermana
45 | Areria Flurirm Bajraktari Polluzhz LIkshin Hoti Faleulteti Juridik Juridik
46 |Bleona Weprim Thag| XErsE Likshin Hati Fakulteti Filologjise Gjuhg dhs Letérsi Glermana
47 |Erza Detrirm Gashl Haocé & Vogél LIkshin Hoti Fakulteti Juridik Juridik
48 |Besiana Masio Behra Krushé e Madhe = |Ukshin Hoti Fakultetf | Edukimit Frogrami Fillor-Gj. Sheipe
459|5uzana Mazim Gashi Brencc Hasan Prishting Fakulteti Ekonomil Programi Marketing
S0|Fjalla Mzzim By iy Dejré Lkestiin Hoti Fakulteti | Shrentave Kompjuleriks Telnaiogptid & Informacienit ehe te skomuntdimi
51|Elzona at Halilaj Petlovin Fehml Agani Fakulteti | Edukimit Program)| Fillar
52 |Blerina Izimet Thani Cifllak Fehml Agani Fakulteti | Mjekasiza Pragrami Infermieri
53| Ajshe Musa] Thag| Cifllak Fahml Agani Fakultet! | Shkencava Socisle Kujdesi dhe MirEgenia Sociale
S| Leudi ¥havi Gashl Drenoc Fehm| &gani Farulteti | Mjekésizd Fragraml Fizioterapl
L85 |Mirands Shaban Thagi Cifllak Fehmi Agani Fakulbeti | Shkencave Soclsle Kuidesi he MirEgenia Sociale
56| Dialind Besnik Gashi Drenos Hasan Frishting Fakulteti Ekanaormix Programl | Kontabilitetit
57 |Blertg Xhevdet Wlarina Radosta Ukshin Hoti Fakulteti Filolog)i GjuhE dhe Letérsi Shoipe
58| hefide Gazmen Kabashi Zogishte Fehmi Agan Fakulteti | Mjekésise Program| Infermigri
58 ({majiinds MESE] Rrustemi Radasté LIkshin Hotl Fakalt=ti | Shkencave Komp|uterke Tearologite & Informagent dhe telexomu nikini
GO Mors Kazum Fazllu Celiné Lkshin Hogl Fakultet] Juridlk Juridik:
61(Tréndelina Muredin Marine Ratloe Hazan Prizhtinz Fakulteti | Inkhinieris® Mekanike fakatranlag
2[8hkurtesa Hazir Thag| ICrarmioile Fehml Agani Fakulteti | Edukirmit Programi Parashiollar
63 |Anita Cazim Hati Ratkoc W kshin Hoti Fakulieti | Shkencave Kompjuterike Teknologiite e lifornesant dhi telekom ualkial
B4 |Agnasa Lelk Gashi Oobicel Ukshin Hoti Fakulteti Ekonomik istrim Biznesi
85 |Filloreta Mazim Pajaziti Fatagsn | Poshtém |Hasan Prishtine Fakulleti | Inkhinierisé Makaniks Inzhinierik
26 |Hamez lelei Bajraj Cilllak Hazhi Zaka: Fakuitesi lurieik lurigik |l Pergiithshem
@7 lAnjeza Wisar Cera Rahower Ukskin Hotl Fakulteti | Edukimic Programi Flllor-Gj. shoipe
&R arbenita Mzzllu Hoti-Berishs |Ratkos Ukshin Hoti Fakulteti Fronamik Administrim Biznes
59| Fartuna Ulkeskin Thag] Cifllak Fehmi Azanl Fakultetl | MiskEslsE Programi Infermieti
F0|BetTna Gani Hasani Celing Hassn Prishzina Fakulteti | Miskgsisé

Mielgsi = PErgjithshme




FliGiella Falk ByTyqi CDejnE Lkshin Hoti Faleulteti Jurfdik Juridik | PErglithshErmn
T2{Eks Baki Gazhi Bellacark LUeshin Hoti Fakultetl Ekonamik Menaxhment Ndérkombétar
T Haxhi Bedri Kryeziu HETHE Hasan Prishtina Fakulteti | Mjskisise Programi Fizloterapl
TalHateme selami rAushle Rahovec Hasén Prishting Faleulrati Fkanamik Programi | Kontabiiitesit
P515amir MNazime Gashi Bratotin Hazan Frishtipa Fakultetl Ekonomik Programi | Kontabilitetit
TE|Ganimete B Huoti Ratkoc Hasan Frishiina Fakultell | Arjeve Profili- Skulprura
T da meho Thagi WErME Wkshin Hoti Falwlteti | Shkencave Kormpjuterike Dizajnimi [ Softuarege
TEGErt Besim L ka] Rados:& Fasan Prishtina FRHMM Programi | Biolog)isg
78|Arjana Islam Hiot Rathkoc Ulshin Hoti Falulteti | Edukimit Programi Fillor-Gj, Shlpe
&0 |Fatlinda Florirm Popa) Bellacérke Lilsshin Hoti Shkencat g Jet®s dhe Mjedisit Aaroblznesi
81|¥llgrs Avdurahirm Keeliri Ranhovec Hysan Prishting Falkulteti | Mjekésize Miekési e PErgjithshme
B1|Ringsa Lulzirn Zeqiri Krush# e Madhe  |Lkshin Hotl Fakultati | Fdukimit Programii Fillar-GJ. Shyipe
23 (Flsa Fadil ariiati Brestoc Llleshin Hoti Faleultati | Shkencave Kompluierike Taknelzgjing < tnbermationis $22 =lakenuniki
a4 |Alma Vahdet Yaha Fahowec Hasan Prishting Falkultati Fllgzofik Shkenca Poiitike
Zejdl Ejupi-Cana  |Rahevec Flasan Prishlina Fekultetl | Arkitalkiurés Programi Arzitekturg
flirsad Raha Rahovec Hasan Prishting Falwltori Filolag)iss Gjuhe dhe Letérs Gjermanea
Terdm Gashl Sapnig Hasan Prishting Fekulteti [ Arkiteliurés Programi Arkivekiurs
E&|Drilan Selajdin Bajrami Celing Hasan Prishting Fakultati | Mjekésise Miekesi e PErgjithshime
B0lkaltring Skender Duraku rush& e Madhe  [Ulkshin Hotl Shkencat g Jalés dhe Mj=disit Murobiznesi
a0 |Edanita Enver Gashi NEruE Lkshin Heti Shkencat @ Jetgs dhe Mjedisit Mprobiznesi
91 |Fjalla Selim Kajdomea]  |H&Erxd Fehmi &pani Fakultet] | Mjskesise Programi Infermier)
92 |\Valera Shpstim Elshani Brestoc Lkshin Hoti Fasulteti | Filalaglise Gjube dhe Letérsi Shaipe
22 T leton Skl Raheower Hazan Prishtina Fakultet! Ekonomik Programi | Kontabilitetit
a4 | Majle ¥havit Thag Retije kshin Hotl Fakultetl | Shkencave Fompjuterike Ialeazingjle & hfsimarianic che telskamuaiimn
a5 |Enise Regip Kabashi Zogishte kshin Hikd Fakultet | Edukimit Programl Parashlkallar-G3, Shgipe
96| Paried Fenmi Cena Rahover Hazan Prishiinz Fakulteti | BujgdzizE dhe Veterinarisi Ekonomi Bujgézore
S7\Gentiana Fami Duraku [frushe e Madhe  |Ukshin Hog Fakulteti | Shkencave Kompjuterike TEknologita 2 nfurrmacaat dhe teleoman kimi
2 {Alda Sokal Murselaj Cifllak Febimi Agani Fakulteti | Edukimit Prozram| Parashkallor
Sa|Edi Bujzr Teka Palegen | Poshtem |Unives e | Toiovs Fakulteti | Shkenoave Mieksore Mjekesl Bentare-Stomatolag)i
100|5uela Lulzim Limani Rahowec Fehmi Agani Fakultet| | Mjekesise Shendeti Putlil
101|0&ndrasa Yehi Oulaku Cpterushe Hasan Prishting Fakulteti | Filalog|ise Programi Letérsi Shoipe
10z Maser Fetahu Petkovig Fehmi Agani Fakuiteti | Edukirnic Programi Fillor
LOZ | Ardit Shpeitim Gashj AEmE Haxhi Zeka Fakulleti | Artave Edulim Artistik r& Interpretim
104} lah Mazmi Heati Ratkoo Hasgn Prishtina Fakulteti | Inxhinierise s& Ndériait Proeraml Eonstroksiv
105 Arjesa Bekim Haxhimarl  |[Rahovec Haszn Prishtina Fakulteti Fkonomik Frograml Menaghment
106|Flariana Mairn Krasnigi Krushé = Madne Fakulteti | Mjekssisk Programl Infermigri
107|Fjaralha Imer Moring Rathkioo IHasan Frizhtina Fakulteti Fllazofik Programi Psiloalogjl
108|Vonesa Bajram Merina Vrajake Fehrni Azani Falulteti | Mjskiésise Pregrami Infermier|
19%(Erbling Bekim Hoiti Ratkoc Hasan Prishtina Faloultetl | Inzhinierizg s& Ndartimit Programmi Inshiniern & Ambigntit
110|Benjamin 2hafer Shala Krusngé e Madha  |Hasan Prishtina FSHBAN Prograrml | Biologjisé




111 |Biamant __._m_xr_ Halilaj Petkiovig Fehmi Aganl Fakulteti | Mjeldsizg Programi Fizioterapi

112|Aness Muhamst Shala krushé & Madhe |Hasan Prishiina Falwltetl | Mjelesise Prograrnt Stomatolagii

113}Fortesa Arsim Cena Fahovec Hasan Prishting Fakewterl | inshinienas Elestrnise che Romp uterdike Inshivnat ko pjuterite s Sobuerke

114 |Adriatik Skender krasnigi Opterushe Uriivester | Tetods Falkultetl | Shlkencave Mjeksore Miekes| e PErgjithsnme
115{Pranvera Muhi Csmani Petkovig Fenml Agani Fakulteti | Mjokisiss Programi Infermieri

116 |Vlera Setki Kryesiu Nerue Fehmi Agani Fa=ulteti | Edukimif, Fragrami Fillar

117 |Leanara B Rrustemi Fradaste [Tkshin Hotl Fakulteti | Shkencave Kompjutenike I'skeoiog e & Informiadenlt dhi teissomaskimi
118 |Fatiurn Shukri Fetoshi Bellacerks Hazan Prichtine Fakulieti | Mjekésizé Mjalkésl e Pargiithshme
115|Pranvera Flurizn Popa] Bellacérke Fehrml Azani Fakubresl | MjekicisE Programi Infermiert

120\ Briana Skender Huotl Ratkoo Hasan Prizshting Fakuitati | Edubkimit Programl Fillar

121 Flarenting Idriz Moring Vrajaie kshin Hati Falzulteti Flearamik renaxhmeant Bearkombiétar
122|Blerta Rifat Thag Cifllzk Fehrnl Azani Fakultafi | Mjekisise Shéndeti Puilile

1231 Dhurats Mubamet Hristem| Radoste Lk=hin Hoti Shkencar e detés dhe Mjsdisit Agroblznesi

124|Eraza Flamur Hiot frughé g Madhe |Hasan Prishtina Fakulteti | Mjekésiss Mijskesi & PErgjitnshme
125|Leonela ¥hafer Heiti Ralkoe Fehrmi Agani Fakulteti | MjekesisE Pragrami Fizioterapl

126|Elisa letan Dizlija Rahowas Hzsan Prishting Fakulteti | Arkitelturis IProgrami Arkitelture

127|Cgrem Shemsedin Duraku lCrushiga Madhe - |Hasan Prishting Fakulteti | Mekésizé Mjekési & Pérpiithshme

128 |Filloreta Tafik Kastrati Radasté Fehim| Agani Fakulteti | i|ekécizé Froaram| Infermieri

129 Llik= Wehi huharari Drenac Hasan Prishting Fakulteti | Imxhinieris =@ Nditimit Proaram| Konstrukty

130 Ehome (B Lushi Ridasté Lkshin Hot Fokultetl | Filologiise 5fuhd dhe Letérsi Glermone
131|Mimaoza Al Fetahi Petkovig Fehml agani Fakulteti | Wjekesizé Frogrami Infermieri

132|Et=a Gzim Hoti Ratkoo Hasan Prisniing Fakulteti Filozofik Programi Fune Socials

133|T=uta Bajram Moring HErxE Ukshin Hoti Fakulteti | Eduldrmit Programi Parashkellor-Gj. Shalpe
134 |Amra Hidajet Hamzz Rahovec Hzzan Prishting Falultati | Buiggsisé dhe Velesinariss Tekralog]: Ushtimare me bioteknolog)i
135 | Dhwurats Fazll Hotl Frushg e Madhe  |[Ukshin Hotl Fakulteti | Shkencave Kompjuterike Takois agitE 8 Inf= facianis She te2komuni«mi
136|Merita Eillall Diurguti Rahovec Hasan Prishting Feeultet! | Inshin zries Slektrike dive ko fuleriks Praprini Tlakernrike, simorabi<é che Kobotlks
137 |Fallinda Rrehan Berisha Orenac Hasan Prishting Fakultati | Inshinierisg s& NdErtimit Programl Kanstruldtiyv

133|Elecnz Rexh Morina Ratkoc Lrvarsicar) | T oraves Fakuloati | Shkenpaee Wisksers Mjekesi g Farglithshme

139 Egrona Fehim Hasxa Rahover Hasan Frishting Fakulteti | Inghinierise s& Ndértimit Fragrami Konstrultiv

140|Fatime Mehar Fetoshi Eellacérki Fehimi Sgani Fakulteti | Miskesise Programi Infermigr

141 Arta Mairm Halila] Petkavig Fehmi Agan Fokultet! | Fllologiisé Gunhd Shefipe dhe Latérs
Ta2{arben Shani ¥rasnigl Pasiazeild Hasan Prishtina Falulteli | lnxhiniesrisé s& Ndértimit Hidrataknilg

143 |Leuart Luledrm Gashi Bratotin Lleshin Hoti Falultali | Shkancave Kompjuteriks Takaeogitti = rformacienis che tel akomun i
144 | Fahredin Tormor Cena Ratidvec Hasan Prishtina Fakultati | BujgBsize dhe Veterinarisé Frogrami Mjekéasi Veteringre
145|Genta Bajrarm Marina Ratkpe Fehmi Agani Fakulteti | Mskésizé Shendeti Publik




Republika e Kaszovés

Republika Kosova = Republic of Kosovo

lemuna e Rahovecit

Opttina Orahovac — Municipality of Rahovec
Drejtoria Komunale e Arsimit

LISTA E NXENESVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE 202372024

Emri Emrii prindit |Mbiemri Vendbanimi Shkeolla Drejtimi
l|Leanisa |Eujtm Ahmet Patagan [ Pashtém  |[Xhelal Hajda-Tond Shliencat Nayrare
2 |Albina Muhamet Frasnigl Opterushe ¥helal Hajda-Tond Shkencat Natyrore
3|Shkurte  |Vahid Morina Senoc Ahelal Hajda-Toni Shlkencat Natyrors
41 Elving Kalid Hoxha Rahoveg Xhelal Hajda-Toni Shkencat Natyrore
5|Pranvera |Sylejman Gashi sapnig xhelal Majda-Tani Shlencat Matyrore
6|Flara Kujtim Krasnigi Pastaselle ¥helal Hajda-Taoni Shkencat Nalyrore
7|Elisa Shpejtim Zyheraj Drenoc Xxhelal Hajda-Toni Shkencat Matyrare
&|Erjona Sherif Bellaga Patagan | Epérm Xhelal Hajda-Toni Shkencat Matyrare
Sl Arjanit Luan Vugitérna Hahovec #heial Hajda-Toni Shkencat Natyrore

10|Dardan [Ramadan Gashi Hocé e Viogil Xhelal Hajda-Toni Shkencat Natyrore
11|Evéza Sebajdin Shehu Rahovec Xhelal Hajda-Toni shkencat Natyrora
12| Melina Avni Merxha Rahuowvec *helal Hajda-Toni shkencat Matyrore
13| Harun Shpeijtim Shehuo Rahovec Xhelal Hajda-Tonl Shkencat Natyrore
14|Florijana |Kujtim Shaba Rahovec Xhelal Hajda-Tonl Shkencat Natyrore
15|Erza Arzen Bekeri Rahovec Xhelal Hajda-Toni Shlkencat Natyrore
16|Erza Misin Bytyyi Brestoc Selajdin Mullaabazi-Mici  |Shéndetési

17 |Fatlinda |Enver Lela Patagan | Poshiém |Selajdin Mullaabazi-Mici  |Shéndetési

18 |Erza Ramadan Hrasnigl Rahoveac Selajdin Mullaabazi-Mici  |Juridik

19 |Veton Retki Berisha Brestoc Selajdin Mullaabazi-Micl  |Shéndetési

20| Arba Burim Yaucitérna Rahowver Selajdin Mullagbazi-Micl  |Shéndetdsi

21| Arrita Azhi zash| Bellaciérlé selajdin Mullaabazi-Mici  |Sheéndetési

22 |Gresa lslam Kastrati Zatrig helajdin Mullaalyazi-Mici Juridik

23 |Enda Ali Popal Bellacérke selajdin Mullaahazi-Mici  |Shéndetés]

24 Florjana  |Xhevat Berisha Erestoc Selajdin Mullaabazi-Mici Shéndetés]




25| Zera Gérim Zhunig; Bellacérkea Selajdin Mullaabazi-Mici  |Shéndetési

26| Tringa Bamiz Morina Nushpal Selajdin Mullaabazi-Mici  |Shéndetési

27|Enis Bekim Vesell Krushée Madhe Ukshin Hoti Shlkencat Natyrore
28|Legan Samed Shala Krushé e Madhe Ukshin Hot Shkencat Nalyrore
29| Bardh Afrim Bellanica Krushé e Madhe UTkshin Hoti Shkencat Natyrore
A0 Edlira Diritom Morina Batkoc 12 Maji Shlencat Natyrore
31| Ardit Bashkim Morina Radoste 12 Maji Shkencat Natyrore
J2|Rona Beldm Moring Rathuoc 12 Maji Shlkencat Natyrore




